ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  282 /UBND

V/v công bố Danh mục văn bản quy

phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ và

danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực một phần thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên

và Môi trường năm 2022

Quảng Điền, ngày   22   tháng  02  năm 2023

                Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 124/QĐ-BNV ngày 30/01/2023 về việc công bố

dnah mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn nộ và danh mục văn bản

quy phạm pháp luật hết hiệu lực một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Tài nguyên và Môi trường năm 2022; UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện; UBND các xã, thị trấn nghiên cứu,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP + CVNC;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Đức

 2

		2023-02-22T14:12:08+0700